

## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

**Dotyczy zapytania ofertowego nr DO/DZ-072-99/2021 z dnia 17.06.2021 r w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia na sukcesywne dostawy opakowań biodegradowalnych dla Działu Żywienia.**

W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie ww. zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść zapytań jak i udzielone odpowiedzi.

### Pytanie nr 1

Odnośnie poz.1 i 2 w zapytaniu cenowym chciałabym zapytać czy nie zaszła pomyłka z pojemnością i czy nie powinno być 350 ml.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 i 2 pojemniki o pojemności 350 ml.

### Pytanie nr 2

Odnośnie poz. nr. 3 wieczko plastikowe - czy można zastosować zamiennik- wieczko papierowe ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza w poz. 3 wieczko papierowe.

### Pytanie nr 3

poz. 21 - folia do zgrzewu pojemników biodegradowalnych - materiał celuloza ? czy można zaproponować dopuścić bez (nie ma takiej folii).

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza folię do zgrzewu.

Zamawiający informuje, że **wydłuża termin składania ofert zmieniając dotychczasowy termin wyznaczony na dzień 22.06.2021 r.** i wyznacza nowy termin składania ofert tj. **23.06.2021 r.**

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*mgr Urszula Wojcieszek*

Narodowy Instytut Onkologii  
im. Marii Skłodowskiej-Curie  
- Państwowy Instytut Badawczy  
Oddział w Gliwicach  
ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15  
44-102 Gliwice

Dyrekcja  
Tel.: +48 32 278 96 18  
Fax: +48 32 230 78 07

onkologia@io.gliwice.pl  
www.io.gliwice.pl

Z-C A D Y R E K T O R A  
ds. Administracyjno-Technicznych

*Zdzisław Tarasiewicz*  
mgr Zdzisław Tarasiewicz

Centrala  
Tel.: +48 32 278 88 88  
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057  
REGON: 000288366-00028